
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov 

	Zápis	ze	zasedání	Sportovně	technické	komise	OFS	Benešov	
	ze	dne	14.11.2023	

 Přítomni:  Marian Král, Vra�slav Ondrák, Ivan Petrů,  Matěj Voráček 
 Omluveni:  Petr Šmejkal, Dušan Lizák 
 Zapisovatel:  Matěj Voráček 
 Předsedající:  Marian Král 
 Zahájení jednání:  16:30 - prezenčně 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Zaznamenání účas� viz výše a určení zapisovatele viz výše. 

 2.  STK přijala zprávu sekretáře o opravách v ZoÚ z odehraných utkání. 

 3.  STK provedla kontrolu soupisek a s �m spojené případné neoprávněné starty hráčů. 

 Vše bez závad. 

 4.  STK upozorňuje kluby na splnění článku 15 - Soupisky / f) RS OFS Benešov - 
 Hráč uvedený na soupisce musí v daném soutěžním období nastoupit minimálně 
 v jednom mistrovském nebo pohárovém utkání. Zároveň musí v daném období celkem 
 odehrát minimálně 60 minut. V případě nesplnění této povinnos� bude klub potrestán 
 pořádkovou pokutou 1 000,- Kč za každého takového hráče. Při řádném odůvodnění 
 nesplnění této povinnos� písemně do 14 dnů po skončení příslušné čás� soutěže může 
 STK OFS ustoupit od udělení této pořádkové pokuty. 

 Klub je oprávněn provádět v průběhu příslušné čás� soutěžního ročníku změny 
 v soupisce po schválení STK, a to pouze v případech přestupu či hostování hráče 
 uvedeného na soupisce nebo v případě doloženého dlouhodobého zranění hráče 
 uvedeného na soupisce, které je nutné doručit STK společně s žádos� o změnu. 
 Viz. bod g) čl. 15 RS OFS Benešov 

 5.  STK provedla kontrolu ZoÚ z minulého týdne a zjis�la následující nedostatky. 

 Dospělí 

 2023211A3B0204 TJ Sokol Kondrac B - TJ Sokol Čech�ce B, 12.11.2023 
 Na základě zprávy rozhodčího nebyla při utkání řádně označena pořadatelská služba. 
 STK ukládá pokutu 500,- Kč klubu TJ Sokol Kondrac pro porušení § 40/2, § 41/4, § 45/v  SŘ FAČR 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 2023211A2B0206 SK Načeradec - FK Libež, 11.11.2023 
 Klub SK Načeradec po omluvě v den utkání k utkání nenastoupil. 
 STK ukládá klubu SK Načeradec uhradit klubu FK Libež částku 3 000,- Kč 
 dle čl. 12 / e) RS OFS Benešov. 
 STK případ dále předává k rukám Disciplinární Komise OFS Benešov. 

 2023211A2A0206 TJ Sokol Krhanice - Sokol Zaječice, 11.11.2023 
 Klub Sokol Zaječice po omluvě v den utkání k utkání nenastoupil. 
 STK ukládá klubu Sokol Zaječice uhradit klubu TJ Sokol Krhanice částku 5 000,- Kč 
 dle čl. 12 / d) RS OFS Benešov. 
 STK případ dále předává k rukám Disciplinární Komise OFS Benešov. 

 Mládež 

 2023211C1A0202 FK Týnec nad Sázavou - TJ Sokol Zdislavice, 11.11.2023 
 STK vzala na vědomí doplnění uvedení povrchu hrací plochy rozhodčím do zápisu o utkání. 

 2023211F1A0202  FK Týnec nad Sázavou - TJ Sokol Krhanice 
 Týnec nad Sázavou : Čepera Tomáš (75040427) - kumulace rozhodčí + trenér, nepotvrzena 
 základní část zápisu o utkání domácích i hostů. 
 STK ukládá napomenu� klubu FK Týnec nad Sázavou a TJ Sokol Krhanice za kumulaci funkcí 
 rozhodčí + trenér a nepotvrzení zápisu o utkání dle  § 30/ 2 i) SŘ FAČR. 

 2023211F1A0206  TJ Slavoj Čerčany / TJ Sokol Přestavlky - SK Bystřice 
 Nepotvrzena základní část zápisu o utkání domácích. 
 STK ukládá napomenu� klubu TJ Slavoj Čerčany a SK Bystřice za kumulaci funkcí rozhodčí + trenér 
 a nepotvrzení zápisu o utkání dle  § 30/ 2 i) SŘ FAČR. 

 2023211F1B0202 TJ Sokol Miličín  - TJ Sokol Mezno / TJ Sokol Boro�n 
 Miličín: Mládek Ondřej (81071518) - kumulace rozhodčí + vedoucí, nevyplněna hlavička 
 zápisu o utkání, nepotvrzena základní část zápisu o utkání domácích i hostů. 
 STK ukládá napomenu� klubu TJ Sokol Miličín a TJ Sokol Mezno za kumulaci funkcí rozhodčí + vedoucí 
 a nepotvrzení zápisu o utkání dle  § 30/ 2 i) SŘ FAČR. 

 2023211F1B0205 SK Chocerady -  TJ Sokol Tichonice / AFK Kácov 
 Chocerady:  Vlach Petr (77051906) - kumulace rozhodčí + vedoucí 
 STK ukládá napomenu� klubu SK Chocerady za kumulaci funkcí rozhodčí + vedoucí 

 6.  STK provedla kontrolu startu hráčů ze soupisek dle čl 15 f) RS OFS Benešov. 
 Nesplěno: 
 Dvořák Lukáš  ID 93041562  0 minut  TJ Sokol Dolní Kralovice 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz


 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 7.  STK připomíná klubům, že předpokládaní začátek soutěží OFS Benešov OP, III., IV. třídy, 
 OP dorost bude na jaře o víkendu  23.-24.3.2024. V  návaznos� na soutěže SKFS budou 
 soutěže dospělých začínat 17. kolem, dorost 19. kolem. 

 8.  STK projednala a schválila návrh termínové lis�ny pro jarní část soutěžního ročníku 
 2023/2024 s možnou úpravou v případě přelosování soutěží mládeže a doplnění počtu účastníků. 
 Termínová lis�na bude zveřejněna na Úřední desce OFS. 

 9.  STK dává na vědomí klubům schválení a přije� následujících družstev do jarní čás� soutěží 
 OFS Benešov -  TJ Jawa Pecerady starší přípravka,  FK Soběhrdy mladší přípravka, 
 TJ Sokol Krhanice starší přípravka. 

 Ukončení jednání 17:00 hodin 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

